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07-200 Wyszków; ul. Janusza Korczaka 12

I II
D D

godz. godz.
0,0 0,0 00:00 13:40 15:20
4,4 4,4 00:06 13:46 15:26
2,0 6,4 00:02 13:48 15:28
2,0 8,4 00:02 13:50 15:30
4,0 12,4 00:04 13:54 15:34
0,5 12,9 00:01 13:55 15:35
1,0 13,9 00:02 13:57 15:37
4,0 17,9 00:04 14:01 15:41
7,0 24,9 00:07 14:08 15:48
4,0 28,9 00:05 14:12 15:52
1,0 29,9 00:02 14:14 15:54
3,0 32,9 00:04 14:18 15:58
0,5 33,4 00:02 14:20 16:00

00:40 00:40
50,10 50,10
83,50 83,50

Wólka Wybraniecka

czas przejazdu       
prędkość handlowa [km/h]
pręddkość techniczna [km/h]

D – kursuje od pon. Do pt. oprócz świąt

Choiny Pętla
Zawiesiuchy

Ciopan
Goździówka
Goździówka

Wólka Wybraniecka

Pustelnik Szkoła
Cisówka 1
Cisówka 2
Cisówka 3
Choiny I
Choiny II

USŁUGI TRANSPORTOWE PRZEWÓZ OSÓB- Bogdan Raniszewski;

komunikacja zwykła
Linia komunikacyjna: Pustelnik – Wólka Wybraniecka przez: Cisówka, Zawiesiuchy

odl. km czas.

kurs
kursuje w:
przystanek
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